МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ Г.ВЛАДИМИРА

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 28»

П Р И К А З

01.09.2021                                                                                                      № __104/2___

Об утверждении плана

 внутришкольного контроля

 МБОУ «СОШ №28» на

2021-2022 учебный год

  На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Устава МБОУ «СОШ №28», в соответствии с

решением педагогического  совета МБОУ «СОШ №28» от 30.08.2021 г., протокол №1

приказываю:

1. Утвердить план внутришкольного контроля на 2021 – 2022 учебный год;

2. Романовой Л.В., ответственной за сайт МБОУ СОШ №28, разместить данный

приказ на официальном сайте ОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 28»                            А.Ю.Кузьмин

Исполнитель: зам. директора по УВР, Чикалева Е.Н.

21-00-82

		2022-05-19T16:29:56+0300
	А.Ю. Кузьмин